｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人台灣經濟研究院 函

受文者：德明財經科技大學財務金融系

發文字號：台經資服發字第1110003014號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1110003014_Attach1.pdf)

檢附本院「2023年景氣展望與產業趨勢研討會【現場實
體】、【線上直播】 」議程表及報名資訊1份，敬請協助
轉知同仁、業務往來之廠商及機構或所屬會員報名參加，

無任感荷。

2022年初至今，俄烏戰事膠著推升國際能源及糧食價格，
全球通膨節節高升，多國啟動升息循環與緊縮貨幣政策，

新興市場亦面臨資金外流及貨幣貶值挑戰，國際主要預測

機構多次下修全球經貿成長表現。迎向2023年，全球性經
濟衰退風險滔滔來襲，面臨未來經濟變數，台灣如何與動

盪共存，在乘風破浪中前行？本院將於2022年11月11日
（星期五）舉辦「2023年景氣展望與產業趨勢研討會【現
場實體】、【線上直播】」，探索2023年經濟情勢展望，
並針對我國整體產業，剖析製造業、服務業、不動產業等

景氣動向，提出本院精闢論點及解析，歡迎各界先進撥冗

蒞臨共襄盛舉。

隨函檢附議程表及報名資訊。洽詢電話：(02)2586-5000分
機236楊小姐。
若因不可抗拒之因素，導致無法舉辦本研討會，請以本院

地址：104台北市中山區德惠街16-8號7樓
承辦人：楊泰琪小姐
電話：(02)2586-5000#236
傳真：(02)2593-5541
Email：d31511@tier.org.tw

發文日期：
中華民國111年10月19日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

財務金融系 111/10/19

1110011134

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

活動網站之公告為主。

敬請貴單位協助宣傳並轉發本活動訊息。

正本：邀請單位名單

副本：

四、

電  子  公  文
交  換  章
2022/10/19
11:06:32

第2頁，共2頁

財務金融系 111/10/19

1110011134